

Zbuczyn, dnia 1 lipca 2025 r.

ZP.271.20.2025

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa drogi w miejscowości Bzów”

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) udziela wyjaśnień treści SWZ:

Pytanie nr 1

Z uwagi na brak dokumentacji projektowej prosimy o potwierdzenie, że podstawą wyceny są opisy i ilości zawarte w przedmiarze robót.

Odpowiedź

Podstawą wyceny jest opis przedmiotu zamówienia - ust. 3 SWZ oraz załącznik nr 5 do SWZ – Przedmiar robót.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie typu mieszanki asfaltowej do wykonania warstwy ścieralnej, ponieważ w opisie przedmiotu zamówienia jest AC 8S, a w SST AC 11S. 3.

Odpowiedź

Warstwę ścieralną należy wykonać z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych AC 8S 50/70 zgodnie z opisem zawartym w ust. 3 SWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Pytanie nr 3

Prosimy o dołączenie planu orientacyjnego.

Odpowiedź

W dniu 01.07.2025 r. Zamawiający udostępnił plan orientacyjny

Pytanie nr 4

Prosimy o dołączenie specyfikacji wykonania podbudowy z mieszanki asfaltowej AC 22P.

Odpowiedź

W dniu 01.07.2025 r. Zamawiający udostępnił specyfikację techniczną wykonania podbudowy zasadniczej z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych AC 22P


WÓJT
Robert Pasiak
Zamawiający